Znak sprawy:  4/2017 						PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.


Radom, dn. 27.01.2017r.

Wszyscy wykonawcy


WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania przetargowego na „Dostawę ładowarki kołowej”, znak sprawy: 4/2017


W związku z poniższymi pytaniami otrzymanymi w dniu 24.01.2017 r.  dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2015 r. poz. 2164 z późń. zm.) udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza silnik 5 cylindrowy ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz i nie dopuszcza silnika 5 cylindrowego.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza ciśnienie robocze w układzie hydraulicznym 25 MPa ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz i nie dopuszcza ciśnienia roboczego w układzie hydraulicznym 25 MPa.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza siłowniki bez zamków ?
Odpowiedź:	
Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz i nie dopuszcza siłowników bez zamków. 

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza most przedni zamocowany do ramy na sztywno z blokadą mostu różnicowego typu tarczowego ?
Odpowiedź:	
Zamawiający dopuszcza most przedni zamocowany do ramy na sztywno z blokadą mostu różnicowego typu tarczowego.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z układem podgrzewania powietrza dolotowego co ułatwia rozruch maszyny w warunkach zimowych ?
Odpowiedź:	
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuszcza maszynę bez zaworów (zamków na siłownikach) ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza maszyny bez zaworów (zamków) na siłownikach.


Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w pompę zasilającą układ hamulcowy i napęd wentylatora o ciśnieniu roboczym 187 bar ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuszcza układ napędowy hydrostatyczny zapewniający płynne poruszanie się w pełnym zakresie prędkości oraz ochronę maszyny  ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuszcza mosty z blokadą o zwiększonym tarciu wewnętrznym w połączeniu z zaawansowanym układem przeciwpoślizgowym gwarantującym maksymalne wydajności jezdne i minimalne zużycie opon ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z wlotami odszraniającymi przy przedniej szybie i bocznych ale bez wlotu na szybę tylną, która jednak ma podgrzewanie elektryczne, które pozwala szybko i efektywnie oczyścić szybę ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z regulacją biegu jałowego w zakresie 825-1000obr/min ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z hamulcami dwuobwodowymi hydraulicznymi, tarczowe mokre całkowicie zamknięte w moście napędowym ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.
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